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【商品仕様】
商品名

荷姿仕様

縦 mm × 横 mm × 高さ ｍｍ

縦 mm × 横 mm × 高さ mm

縦 mm × 横 mm × 高さ ｍｍ

商品コード

【一括表示】 【栄養成分／１枚（標準１５ｇ）当たり】

名称

無脂乳固形分 ％ kcal

乳脂肪分 ％ g

植物性脂肪分 ％ g

原材料名 g

mg

mg

mg

g

内容量

賞味期限 （ ）

保存方法

製造者 マリンフード株式会社　MNH

大阪府豊中市豊南町東4-5-1

【商品説明】
コンセプト

商品特長

使用例

アレルギー

【商品外観】

2016/5/30

コレステロール90％オフヘルシースライス120g

16.4

1.0

27.6

147 100

コレステロール90％オフヘルシースライス120g

120g（15g×8枚入り）×12袋×6箱＝72袋（NET 8.64kg）

85

390 310 170

0.4

044832

MARIN FOOD CO.,LTD. ●URL http://www.marinfood.co.jp ●E-Mail marin@marinfood.co.jp

要冷蔵（10℃以下）

乳等を主要原料とする食品

14964312448321

乳

この面の右下部に記載

食塩相当量

商品サイズ　商品

外箱（ｹｰｽ）

外箱（単箱）

食用植物油脂、乳たん白、チーズ、食塩、乳等を主要原
料とする食品、でん粉、加工でん粉、pH調整剤、リン酸
Ca、リン酸Na、増粘多糖類、調味料（アミノ酸）、香料、
着色料（カロテン）

4964312448324

17

130 310

ＪＡＮコード（商品）

物流コード（外箱）

4.5

0.7

エネルギー

たんぱく質

脂質

52

・チーズの主成分である乳脂肪を植物油脂に置き換えた弊社独自の原料を
100％使用したスライスタイプの商品です。

・乳脂肪の代わりに植物油脂を使用しているためプロセスチーズと比較してコレ
ステロールが90％以上カットされています。

健康志向商品、チーズ代替品

製造日より4ヶ月

104

1コレステロール

120g（8枚入り）

IWSスライスタイプ

・通常のとろけるタイプのスライスチーズと同じようにご使用いただけます。

・ピザトースト、グラタン、ハンバーグ等の加熱料理にご使用下さい。

ナトリウム

カルシウム

炭水化物

2.1

165


